Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 19

имени Максима Никитовича Полевика

х.Красного Павловского района

Приказ

    04.09.2019 г.                                                                              №186

х.Красный

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019-2020 учебном году

во исполнение приказа управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от 26 августа 2019 года

№734 «О проведении школьного муниципального и регионального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

по астрономии, биологии, географии, информатике и ИКТ,

иностранному (немецкому) языку, истории, литературе, математике,

обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ),

праву, русскому языку, технологии, физике, физической культуре,

химии, экологии, экономике (далее Олимпиада) в сроки,

установленные управлением образования администрации

муниципального образования Павловский район (приложение 1)

2. Утвердить состав школьного оргкомитета Олимпиад (Приложение 2)

3. Утвердить состав членов жюри школьного этапа Олимпиад

(приложение 3)

4. Утвердить состав комиссии для тиражирования заданий предметных

олимпиад в количестве, соответствующем количеству участников

Олимпиад (приложение 4)

5. Обеспечить режим информационной безопасности при организации,

проведении и обработке результатов Олимпиады.

6. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного

этапа Олимпиады заместителя директора по учебной работе Холодную

Ольгу Сергеевну.

7. Зам. директору по УР Холодной ОС:

7.1. Предоставить копии протоколов о проведении каждой предметной

Олимпиады в электронном и на бумажном носителе в районный

информационно- методический центр в течение 3 дней со дня

проведения Олимпиады

7.2. Заполнить краевую базу данных победителей и призеров школьного

этапа Олимпиад до 01 декабра 2019 года.

8. Провести анализ результатов Олимпиад руководителем ШМО.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.

директора по УР Холодную О.С.